МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМ. АРБИ ВАХАЕВА»
Г. УРУС-МАРТАН (МБОУ «СОШ № 8 им. Арби Вахаева» г. Урус-Мартан)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ПАЛИН ВАХАЕВ ХАРБИН Ц1АРАХ
№ 8 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта гХалин Вахаев Харбин цХарах № 8 йолу ЙУЙУШ»)

1 сентября 2024
ПРИКАЗ

г. Урус-Мартан
O f

О назначении школьного координатора,
ответственного за проведение ВПР в
2024-2025 учебном году

Для своевременной и качественной подготовки к Всероссийским
проверочным работам в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить координатором ВПР в 2024-2025 учебном году
заместителя по МР Джабраилову А.И.

2. Джабраиловой А.И. разработать дорожную карту по подготовке к
ВПР.

3. Учителям предметникам использовать мероприятия, разработанные
по анализу ВПР 2024 в поурочных планах.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.А.Гучигов

с  приказом ознакомлен(а):

№п/п ФИО Подпись
1 Джабраилова А.И.